
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

PORTARIA Nº 303/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 25 de outubro de 2019.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar as servidoras CRISTALINA YOSHIE YOSHIMURA, ocupante do cargo de 
LOANA DE MOURAProfessora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1504842 e 

FURLAN, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, Matrícula nº 2376882, como coordenadoras
e os servidores ALEXANDRE DE AGUIAR AMARAL, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2046449, JULIANA GRANDI, ocupante do cargo de Médica
Veterinária, Matrícula nº 2155093, LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária, Matrícula nº 1377938, LENARA BERNIERI, ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária, Matrícula nº 1757309, MARCEL AMARAL DAUOD, ocupante do cargo de Administrador,
Matrícula nº 1758027, ROBINSON FERNANDO ALVES, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos
Educacionais, Matrícula nº 1758606, NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de Assistente Social,
Matrícula nº 1812872, SANDRA ROSABEL PEREIRA, ocupante do cargo de Enfermeira, Matrícula nº
1160461 e SIMONE MARQUES DE ALMEIDA, ocupante do cargo de Técnico de tecnologia da
informação, Matrícula nº 362724, como membros, para, constituírem a Comissão Comissão Local de
acompanhamento da Gestão de Riscos do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade de 1 (um) ano.

(Assinado digitalmente em 25/10/2019 17:11)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 303 2019 PORTARIA 25/10/2019 df48ed6a85

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

